
1 

 

 

 

 

 

  
Liceo Statale 

“Giuseppe Rechichi” 
Polistena (RC)  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE -  LICEO ECONOMICO SOCIALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 

Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena  – Tel. 0966/439146  
Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena  - tel. 0966/940840   

Sede Liceo Musicale: Via Gramsci -  Cinquefrondi  – tel. 0966/932312  
 codice fiscale 82001880804 – codice UNIVOCO ufficio per ricezione fatture - UF83Q8 

www.liceorechichi.it       e-mail: rcpm05000c@istruzione.it    posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. N.  3386 /VI.1                                Polistena,  13 giugno 2018  
 

Progetto POR Calabria FESR 2014-2020 Asse 11- Azione 10.8.1 ” - codice progetto 2017.10.8.1.058 
 Titolo “MUSICA E INNOVAZIONE 

a:        
- PUBBLICITA’ LEGALE 

- ATTI 
 

        Spett/e PICIEFFE 
        Via Generale Ganini  

         TAURIANOVA  
 
 

OGGETTO: Progetto POR Calabria FESR 2014-2020 Fondo di Sviluppo e Coesione - Obiettivo di 
Servizio I – Istruzione - Titolo “MUSICA E INNOVAZIONE” - codice progetto 2017.FSC.58,  per la 
realizzazione di un laboratorio musicale all’interno del Liceo Statale “G. Rechichi” Polistena (RC). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs n. 163/2006 (codice dei contratti pubblici) per le parti non abrogate e il D.Lgs 50/2016;  
VISTO il D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di attuazione del codice dei contratti pubblici); 
VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell'attività amministrativo-contabile delle scuole); 
VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 11450 del 17.10.2017 con cui è stata approvata e 
pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a 
finanziamento a valere sulle risorse del POR Calabria FESR 2014-2020, Fondo di Sviluppo e Coesione - 
Obiettivo di Servizio I – Istruzione, ed assunto l’impegno, dell’ulteriore somma disponibile sul competente 
capitolo di bilancio regionale per l’ anno 2017; 
VISTA l a Convenzione, repertorio n 1781 del 03/11/2017 FSC Obiettivo di Servizio I Istruzione, con la 
Regione Calabria (datata 22.11.2017); 



2 

 

VISTA la propria procedura di acquisto, avviata tramite RDO su MEPA, invito a 5 ditte regolarmente 
abilitate e presenti su CONSIP; 
PRESO ATTO della graduatoria finale della RDO,  dalla quale è risultata  la migliore offerta quella 
presentata da parte della Ditta PICIEFFE s.r.l., con sede in Via Gen. Luigi Ganini,5, 89029 Taurianova (RC), 
ritenuta valida e rispondente ai requisiti richiesti; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
PRESO ATTO che nessuna delle ditte interessate ha presentato reclami o opposizioni entro i termini 
stabiliti;  
CONSIDERATO che sono state effettuate le verifiche in merito alla posizione contributiva e fiscale 
della Ditta aggiudicataria mediante il DURC e la verifica documentale, risultate entrambe regolari; 
 

DECRETA 

 
E' aggiudicata definitivamente alla Ditta PICIEFFE s.r.l.. con sede in Via Generale Luigi 
Ganini, 5 - 89029 Taurianova (RC) la fornitura delle attrezzature previste per la 
realizzazione del Progetto POR Calabria FESR 2014-2020 - Fondo di Sviluppo e Coesione - 
Obiettivo di Servizio I – Istruzione - Titolo “MUSICA E INNOVAZIONE” - codice progetto 

2017.FSC.58,  per il prezzo complessivo dei lotti di € 46.280,00 IVA esclusa. La presente 
comunicazione, di aggiudicazione definitiva, viene pubblicato all’albo dell’Istituto. 
 
 

              Il Dirigente scolastico 
     Dr.ssa Francesca Maria MORABITO  
   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs 39/1993 

 


